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Mbt de vragen van de Viersprong.

fl EREUERRR @denederlandseggz.nl]

1. In principe zouden ze de bevestiging van de tweede levering al gehad moeten hebben. Dit kunnen ze

anders nagaan op het volgende telefoonnummer 5.1.2e

2. Zou heel fijn zijn als ze dat met GGZ-WNB willen regelen, want we kunnen alleen flacons sturen (10

vaccins).

Groet,

512 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T:
5.1.2e

Van: JE @denederlandseggz.nl>
Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 12:24

an: 20 IEA EES ov.
Onderwerp: FW: Aantallen vaccins voor de Viersprong + vragen over levering

Vragen ga ik beantwoorden

Met vriendelijke groet,

EE

BE @ denedertandseggzni
www.denederlandseggz.nl

XXX
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Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 12:21

Aan: JIB @denederlandseggz.nl>
Onderwerp: Aantallen vaccins voor de Viersprong + vragen over levering

Beste[NEg
In de weekupdate van gisteren vroeg je ons de aantallen te controleren.

« AstraZeneca: er verandert niets aan de aantallen van de 2% |evering. Wij verwachten (ook de ontslagen) cliénten op de

Viersprong de 2% vaccinatie te geven en dus exact dezelfde groep met medewerkers en clignten opnieuw te vaccineren.

* Moderna: in plaats varfffrebben we [vaccins nodig.

Vraag over levering 2" vaccinatie Astrazeneca:

Op maandag 22 februari hebben we de eerste vaccins ontvangen. Kan je al aangeven hoe en wanneer de 2% |levering plaats gaat

vinden?

Moeten we daarvoor eerst weer een bestelling doen (na een GO van jullie) of staat die nu al automatisch in het systeem? Wordt die

dan ook automatisch bij het Bravis ziekenhuis geleverd?

En is die levering dan exact 12 weken later en dus op maandag 17 mei of kan daar nog iets in veranderen?

Vraag over 1° levering Moderna vaccin

Kunnen wij ervan uitgaan dat we voor dit vaccin weer in de eerste levering zitten?

Het gaat maar om 2 vaccins voor ons, is het mogelijk op te trekken met een collega ggz instelling zoals GGZ-WNB voor de levering?

Bedankt vast voor je reactie.

lk stuur je vanmiddag onze terugkoppeling met hoe we het vaccineren en proces eromheen ervaren hebben.

Met vriendelijke groet,

Beste

@ Viersprong Sr
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